
Nativní reklama
Technické specifikace • Návod na vytvoření

© R2B2 a.s.

Nativní reklama kombinuje výhody programatické 
reklamy a PR článků. Vypadá jako anotace článku 
a je od ní rozeznatelná pouze tím, že je označená. 
Spojení s redakčním obsahem jí dodává  
na věrohodnosti.

Čím více se podobá běžnému úvodnímu textu  
k článku a obrázek zapadá mezi ostatní fotografie, 
tím lepší výsledek lze očekávat. Nativní reklama 
proklikává přímo na web inzerenta.

Ukázka nativní reklamy na hlavní straně iDNES.cz



Technické specifikace

V případě nahrání obrázků s jinými rozměry může dojít k resizingu – úpravě velikosti obrázku u toho, jenž systém 
vyhodnotí jako nejvhodnější.

Nativní reklama skrze R2B2 umožňuje vytvořit kombinace textových prvků mezi sebou včetně CTA popisku. 
Maximální počet povolených parametrů je 10.

malý obrázek

Maximální datová velikost

znaků znaků znaků znaků znaků

252x189 px

50 kB / obrázek

80+110 70+160 50+140 50+55 60+200

střední obrázek

Formáty

300x200 px

JPG, PNG

velký obrázek

Max. velikost ZIP souboru

320x180 px

200 kB

Rozměry obrázků

Formát a velikost

Kombinace nadpisů a popisků



Vytvořte si Nativní reklamu přes R2B2 Native Generator  
studio.r2b2.cz/generator

Vytvořenou nativní reklamu můžete nahrát do DSP Adform pod záložkou 
Banners jako Upload -> HTML5 Rich Media Ad

Vyberte šablonu R2B2 Native ze svého počítače a stiskněte UPLOAD

1

2

3

Vytvoření kreativy



Na další stránce můžete svůj banner libovolně pojmenovat a pokračovat dále 
stisknutím tlačítka SUBMIT

V dalším kroku není třeba nic upravovat, pokračujte tedy tlačítkem SUBMIT

Nyní můžete banner použít v aktivitách s cílením na inventory R2B2 Premium 
Online.

4

5

www.r2b2.cz partner@r2b2.cz

http://www.r2b2.cz
mailto:partner%40r2b2.cz?subject=

